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Mikronjesia Panajof PILANI

Pasqyrat Financiare te Vitit 2012
. Periudha Periudha
S AREIVET Shenime Raportuese | Para ardhese
I AKTIVET AFATSHKURTRA 2,009,538 2,057,311
1 Aktivet monetare 485,258 1,485,311
¥ Banka s 1 479,728 440,624
» Arka s2 5,530 1,044 687
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,524,280 572,000
» Kerkesa te arketushme s3 1,524,280 572,000
» Te tjera te arketushme
» Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi
» Debitore te tjere
3 Inventari
P Lendet e para
P Prodhim ne proces
» Produkte te gatshme
» Malira per rishitje
P Parapagesa per furnizime
b
>
il AKTIVET AFATGJATA 253,201 192,675
1 Aktive afatgjata materiale 253,201 192,675
» Toka
» Ndertesa
» Makineri dhe paisje
¥ Aktive tiera afat gjata materiale s4 253,201 192,675
2 Aktive te tjera afatgjata
Totali Aktiveve 2,262,739 2,249,986
NF PASIVET DHE KAPITALI Shonime} _Fonudha | Penudha
Raportuese | Para ardhese
1 PASIVET AFATSHKURTRA 421,101 414,264
1 Huamarjet 0 0
» Overdraftef bankare
» Huamarrje afat shkuatra :
2 Detyrimet tregetare 421,101 414,263
» Te pagueshme ndaj furnitoreve s5b 40,331
» Te pagueshme ndaj punonjesve
» Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. s 6 32,940 31,578
¥ Detyrime tatimore per TAP-in
¥ Delyrime tatimore per Tatim Fitimin s7 129,826 204,661
B Delyrime tatimore per Tvsh-ne s 8 218,004 178,024
P Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
» Kreditore te tjere
P Parapagimet e arketuara
b
I PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata
B
2 Te tjera afatgjata
| o
1] KAPITALI 1,841,638 1,835,723
1 Kapitali i Pronarit
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,841,638 1,835,723
3 Terhegjet e Pronarit
Totali Pasiveve 2,262,739 2,249,987
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Pasqyra e te Ardhurave dhe e Shpenzimeve 2012
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Pershkrimi i Elementeve Rz;e)';:tﬂZZe PaPr:r::g::se
| |TE ARDHURAT 2,963,733 2,988,172
> Te ardhura nga sherbimet 2,963,733 2,988,172
> Te ardhura nga interesat
|
il |SHPENZIMET =1+2+3+445 917,469 -948,479
1 |Shpenzime per materiale 0
» Inventar ne celje
» Blerje malirash
» Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli 129,036 123,710
» Pagat
» Siguracion 129,036 -123,710
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 28,133 -10,140
4 |Te tjera 760,300 -811,475
» Energji uji,fax,telefon,internet 88,372 -62,581
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz 456,763 -350,324
» Qera ambjent
p» Pagesa
p Taksat Doganocre e Bashkiake 7,600 -6,920
» Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera 204,881 -391,650
» Shtypshkrime
» Gjoba
» Tetjera
| 2
5 |Shpenzime financiare -3,154
P> Interesa te paguara dhe komisione bankare 2,684 -3,154
A Fitimi 2,046,264 2,039,693
6 |Shpenzime te panjohura 0
Fitimi para tatimeve 2,046,264 2,039,693
7 |Tatimi mbi fitimin 204,626 203,970
B |Fitimi pas tatimit 1,841,638 1,835,723
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Sipas metodes direkte ne Leke

Pasqyra e Fluksit te Parase 2012

Ushtrimi Ushtrimi
i Mbyllur Para ardhes
I Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit 568,387 4,237,839
ii Paraté e arkétuara nga klientét 1,623,183 5,247,332
iii Paraté e paguara ndaj furnitoréve dhe punonjésve -841,405 -938,339
iv Paraté e ardhura nga veprimtarité
v Interesi i paguar -2,684 -3,154
vi Tatimfitimi i paguar -210,707 -68,000
Paraja neto nga veprimtarité e shifrytézimit
Fluksi i parave nga veprimtarité investuese -88,659 -109,925
vii Blerja e kompanisé sé kontrolluar X minus paraté e Arkétuara
viii Blerja e aktiveve afatgjata materiale -88,659 -109,925
ix Té ardhurat nga shitja e pajisjeve
X Interesi i arkétuar
Xi Dividendét e arkétuar
Paraja neto e pérdorur né veprimtarité investuese
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare -3,687,290
Xii Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar
xiii Financime te tjera nga pronari
Xiv Pagesat e detyrimeve t€ girase financiare
XV Shperndarje fitimi -3,687,290
Paraja neto e pérdorur né veprimtarité financiare
l
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél
Mjetet morlaetare né fund té periudhés kontabél 479,728 440,624
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Niesia eshte mikronjesi sepse xhiroja e saj eshte nen 10.000.000 lek dhe nr [ te punasuarve eshte
nen 10, pra eshte zbatuar standarti nr 15.

1  Aktivet monetare
Banka
: Vi Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Erethe urst
valute fund vitit leke
BANKA KOMBETARE TREGETARE |LEK 479,728
479,728
Totali
Arka
i Vi
Nr EMERTIMI Vlera ne Kurs! . era ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 5,530
Totali 5,530
>  Klientet 1,524,280 Leke
Analiza e posteve te amortizushme
it Ermertimi Viti raportues 2012 Viti paraardhes 2011
Viera Amortizimi VI.mbetur Viera Amortizimi VI.mbetur
Toka
Ndertesa
Makineri,paisje (kasa) 281334 28133 253201 202815 10140 192675
AAM te tjiera
> Detyrime per furnitoret 40,331 Leke
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 32,940 Leke
>  Detyrime fatimore per tatim fitimin 1,299,826 Leke
> Detyrime tatimore per tvsh 218,004 Leke
Fitimi (Humbja) e vitit financiar Vit 2012
o Fitimi i ushtrimit Leke 2,046,264
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0
e Fitimi para tatimit Leke 1,841,638
e Tatimi mbi fitimin Leke 204,626
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ANALIZA E PASQYRES SE TE ARDHURAVE DHE E SHPENZIMEVE 2012

Sherbimet

Shpenzime telefonike mobile
Shpenzime karburanti

Taksat e bashkise

Shpenzime per sigurime
Amortizime

Shpenzime te tjera administrative
Sherbime dhe komisione bankare

Shpenzime totale
Fitimi para tatimit
Tatimi i fitimit 10%

Fitimi neto i vitit ushtrimor 2012

2063733 leke

88372 leke
456763 leke
7600 leke
129036 leke
28133 leke
204881 leke
2684 leke

917469 leke

2046264 leke

204626 leke

1841638 leke
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Pasqgyrat e Ndryshimeve ne Kapital 2012

Kapitali aksionar

Primi i
aksionit

Aksione
thesari

Rezeva
stat.ligjore

Fitimi i
pashperndare

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 2010

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

Dividentet e paguar

Rritja e rezerves se kapitalit

Emetimi i aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 2011

0.00

0.00

0.00

0.00

Fitimi neto per periudhen kontabel

1,841,638.00

1,841,638.00

Dividentet e paguar

Emetimi i aksioneve

Aksione te thesarit te riblera

Pozicioni me 31 dhjetor 2012

0.00

0.00

1,841,638.00

1,841,638.00
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Aktivet Afatgjata Materiale _me vlere fillestare 2012

i . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia " Shtesa | Pakesime S
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri, paisje 0
4 Mijete transporti 0
5 kompjuterike 192,675 88,659 281,334
1 Zyre 0
2 0
3 0
A 0
TOTALI 192,675 88 659 0 281,334
Amortizimi A.A.Materiale 2012
Nr Emertimi Sasia Biendie Shtesa | Pakesime Gjendje
1/1/2012 12/31/2012
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje.vegla 0
4 Miete transporti 0
5 kompjuterike 10,140 28133 38,273
1 Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 10,140 28,133 0 38,273
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012
Nr Emertimi Sasia Giende Shtesa | Pakesime Giendie
1/1/2012 12/31/2012
i Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje,vegla 0
4 Mijete transporti 0
5 kompjuterike 192,675 60,526 253,201
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 192,675 60,526 0 253,201
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Pasqyre Nr.2

Aktiviteti

Te ardhurat nga aktiviteti 2012

Tregti Tregti karburanti

Tregti Tregti ushgimore, pije

Tregti Tregti materiale ndertimi

Tregti Tregti cigaresh

Tregti Tregti artikuj industrial

Tregti Farmaci

Tregti Eksport mallrash

XI~N| || WIN =

Tregti Tregti te fjera

Totali i te ardhurave nga tregtia

9iNdertim |Nderlim banese
10{Ndertim |Ndertim pune publike
11{Ndertim |Ndertime te tiera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme

13

Prodhim |Fason te cdo lloji

14

Prodhim |Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim |Prodhim ushgimore

16

Prodhim |Prodhim pije alkolike, etj

17

Prodhim [Prodhime energji

18

Prodhim |Prodhim hidrokarbure,

19

Prodhim |Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport| Transport mallrash

21

Transport | Transport malli nderkombetare

22

Transport|Transport udhetaresh

23

Transport | Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi |Sherbime financiare

25

Sherbimi |Siguracione

26

Sherbimi |Sherbime mjekesore

27

Sherbimi |Bar restorante

28

Sherbimi |[Hoteleri

29

Sherbimi |Lojra Fati

30

Sherbimi {Veprimtari televizive

31

Sherbimi |Telekomunikacion

32

Sherbimi |Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi |Profesione te lira

2963733

34

Sherbimi |Sherbime te fjera

Totali i te ardhurave nga sherhimet

2963733

TOALI ([+11+H1+IV+V)

2963733

Te punesuar mesatarisht per vitin 2012:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.
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SHOQERIA _ PANAJOT PILANI

NIPT K44125003N

Pasgyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Numrr | Rodi

TE ARDHURAT Liogarise Statistikor Viti 2012 Viti 2011

1 Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100
70170217

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 2964 2988
c) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043
3 prodhimeve né proges : 71 11201

Shtesat (+) 112011

Pakesimet (-) 112012
4 kapital : 72 11300

nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301

5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 2964 2988




SHOQERIA __PANAJOT PILANI

NIPT K44125003N

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
NUmi i RKodr
SHPENZIMET Liogarise Statistikor Viti 2012 Viti 2011
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 0 0
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra t& blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 129 124
a- Pagat e personelit 641 12201
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 129 124
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 18 10
Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+itj+k+i+m) 61 12400 763 808
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Qera 613 12403
d) Mirembaitje dhe riparime 615 12404
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
) Kerkim studime 817 12406
g) Sherbime té& tjera 618 12407 763 805
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
] Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 3 3
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 7 7
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 7 7
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
) Totali i shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5) 12600 917 949
informaté: Viti 2012 Viti 2011
1|{Numri mesatar i te punesuarve 14000 2 2
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011 88
1b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
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